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DREITORIA E FINANCAVE,EKONOMISE DHE ZHVILLIMIT
of-nr. 06- 38330 oo,
Kiing dt: 05729, jao1,

PER: KOMITETIN PER POLITIK DHE FINANCA

PER: KRYESUESIT TE KUVENDIT KOMUNAL Z.FADIL GASH] o'~
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(-
NGA: DREITORI | DREITORISE PER FINANCA, EK.E znv.z.__xr\m DESKU,

KOPJE: KRYETARIT TE KOMUNES: Z.ZENUN ELEZAJ. /b/b
KOPJE: ZYRA PER PUNE TE KUVENDIT Z.GRISHE GASHI

LENDA : Propozim pér vuarje né rend té dités : Propozim Vendimin pér Transfer t& mjeteve

Duke e par réndésin e kertyre mjeteve ,né pérputhéshmeri mé Ligjin Pér Financat Publike dhe
Pérgjegijésit, si dhe Rregullorés se Kuvendit Komunal,| drejtohemi komitetit pér politik dhe
Financqa,qe né seancén e radhés ta rekomandoji propozim vendimin e cekur mé larté pér aprovim.

Arsyeshmeria e bérjesé sé késaj kerkese qendroné né faktin se né kété vit nuk do t& ket rishikim t&
buxhetit,dhe pér zhvillimin e aktuviteteve té planifikuara na novojitet ky transfer,

Me respect.

Kling, Gusht 2019.




